
1
庖丁人町宿舎解体工事
鳥取市庖丁人町２８番３
H27.11.25～H27.12.28

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年11月24日
吾妻商事(有)
鳥取県岩美郡岩美町
大字浦富3081番地21

一般競争入札 1,457,161 1,047,600 71.9 「4者」
審議済
（所見なし）

2
鳥取労働基準監督署エアコン更新工事
鳥取市富安二丁目８９番地４
H27.12.25～H28.3.25

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年12月24日
（株）大北工業
鳥取県鳥取市片原五
丁目５０１番地

一般競争入札 5,019,000 3,996,000 79.6 「３者」
審議済
（所見なし）

3

4

5

6

落札率(%)号

公共調達監
視委員会審
議結果状況

（所見）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）
〔競争入札によるもの〕　　　　　　　　 　　         審査対象期間　平成２７年７月１日～平成２８年１月３１日契約締結分  　          　　　　　　　　　　　　      別紙様式１

※備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。
①低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。
②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行されないものにあっては、「未措置」。
③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札。（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。
④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあたっては、「新規」。
⑤委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあたっては、「再委託」。

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争等の
別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 備　考

公共調達審
査会審議結
果状況(所
見）



該当案件なし

契約金額（円） 備考落札率(%)
再就職の
役員の数

（人）

公共調達審
査会審議結

果状況(所見）

公共調達監
視委員会審
議結果状況

（所見）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（公共工事）
〔随意契約によるもの〕　　　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２７年７月１日～平成２８年１月３１日契約締結分          　　　　　　　　　　　　　　　別紙様式2

※備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。
①低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。
②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行されないものにあっては、「未措置」。
③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札。（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。
④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあたっては、「新規」。
⑤委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあたっては、「再委託」。

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

号 予定価格（円）



1
年度後半における集中的な就職
面接会開催事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年7月31日
公益財団法人ふるさと鳥取県定住機構
鳥取県鳥取市扇町７

一般競争入札 2,569,000 1,354,781 52.7 「１者」
審議済
（所見なし）

2
受給資格者のしおり他雇用保険
関係印刷物の作成

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年7月31日
有限会社蛍光社
鳥取県鳥取市青葉町２丁目２１２

一般競争入札 2,213,511 1,579,983 71.4 「６者」

3

人材不足分野における人材確保
のための雇用管理改善促進事業
（啓発実践コース）「建設分野」委
託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年9月1日

一般社団法人鳥取県経営者協会
鳥取県鳥取市本町３－２０１
鳥取産業会館・鳥取商工会議所ビル4F

一般競争入札 7,704,996 4,140,529 53.7 「１者」
審議済
（所見なし）

審議済
（所見なし）

4 鳥取労働局用官用車の交換契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成28年1月8日
智頭石油株式会社
鳥取県八頭郡智頭町大字智頭640-1

一般競争入札
総合評価

1,342,476 1,341,781 99.9 「３者」
審議済
（所見なし）

5

6

7

8

※備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。
①低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。
②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行されないものにあっては、「未措置」。
③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札。（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。
④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあたっては、「新規」。
⑤委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあたっては、「再委託」。

公共調達審査会審
議結果状況(所見）

号 備　考
契約金額

（円）

公共調達監視委
員会審議結果状

況（所見）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（物品・役務等）
〔競争入札によるもの〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２７年７月１日～平成２８年１月３１日契約締結分       　       　　　　　　　　　　　　　　　   別紙様式3

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

落札率
(%)

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争等の別（総合評
価の実施）

予定価格（円）



1 実践型地域雇用創造事業委託契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年7月1日
鳥取市雇用創造協議会
鳥取県鳥取市尚徳町１１６番地

会計法第２９条の３第４項
自発雇用創造地域の協議
会であり事業の目的を確実
に達成出来ると認められた
ため

230,259,000 230,259,000 100.0 -
審議済
（所見なし）

審議済
（所見なし）

2
タブレット端末及びモバイルルー
ターのレンタル契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年8月24日
株式会社　愛進堂
鳥取県鳥取市商栄町２２１－１

会計法第２９条の３第４項
7月23日付けで契約を結んでい
たものの変更契約、契約の性質
が競争を許すものではない。

1,008,558 1,008,558 100.0 - 「新規」
審議済
（所見なし）

審議済
（所見なし）

3
平成27年度訓練受講前に実施する
キャリア・コンサルティング推進事業
委託

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
久野　克人
鳥取市富安２－８９－９

平成27年10月30日
株式会社セントメディア
東京都新宿区新宿三丁目１番２４号

会計法第２９条の３第４項
「企画競争方式」 8,041,896 8,041,896 100.0 - 「新規」

審議済
（所見なし）

4

5

6

7

8

落札率(%)
再就職の
役員の数

（人）

※備考欄には、以下の①から⑤に該当する場合には、当該符号を付すこと。
①低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」。
②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行されないものにあっては、「未措置」。
③競争入札、企画競争又は公募をした場合の応札。（募）者数（１者の場合は「１者」、２者の場合は「２者」と付すこと。）。
④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあたっては、「新規」。
⑤委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあたっては、「再委託」。

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

公共調達監
視委員会審
議結果状況

（所見）

公共調達審
査会審議結
果状況
(所見）

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果（物品・役務等）
〔随意契約によるもの〕　　　　　　　　　　　　　審査対象期間　平成２７年７月１日～平成２８年１月３１日契約締結分  　　　　         　　　　　　　別紙様式4

備考
契約金額

（円）
号


	08 工事入札(H28,1)
	08 工事随契(H28,1)
	08 物品入札8H28,1)
	08 物品随契(H28,1)

